
2022 年 10 月吉日 

 
公益社団法人ツーリズムおおいた会員 各位 
 

                 ＪＴＢ大分支店 

支店長：緒方 保宜 
担当：平山友梨子 

 

「台湾における大分県単独商談会」ご旅程手配および登録専用サイトのご案内 

 

拝啓 清秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
この度は、公益社団法人ツーリズムおおいた様より業務委託を受け、商談会が開催される台湾

のご旅程（宿泊・移動・食事）の手配することになりましたので、ご案内申し上げます。 
 

以下の内容をご確認のうえ、ご旅行のお申込をご希望される場合は、別紙ご案内の「JTB 申込

WEB サイト」より必要事項を入力のうえ、１０月２４日（月）17 時 00 分までにお申し込みくだ

さい。皆様のお申込を心よりお待ちしております。 
敬具 
 

1．ご案内書類  

● ご旅程表（現時点の旅程表です。今後行程の内容が変更になる場合がございます。）・・・1 部 

● 「JTB 申込 WEB サイト操作案内」・・・1 部 

 

２．ご旅行手配内容について 

 JTB にてお手配可能なご旅行内容につきましては、別紙の「ご旅程表」にてご確認ください。 

 なお、追加で日本と台湾の往復航空券のお手配も承ります。ご希望される方は「JTB 申込 WEB サ

イト」内の「申込・変更・取消」のページより該当設問項目にて「希望する」をご選択ください。 

 

３．ご旅行代金について 

別紙「ご旅程表」に記載する内容にてご参加の場合・・・お一人様当たり９４，８００円 

 

＜ご旅行代金に含まれるもの＞ 

ご旅程表に記載する宿泊（1 泊朝食付シングルルーム）、台湾高速鉄道運賃 

 

＜ご旅行代金に含まれないもの＞ 

旅程表以外に行動される場合の費用、個人的性格の諸費用（電話代、クリーニング代、追加飲 

食費等）、商談会時の通訳費、海外旅行保険料 

※ご参加者様の渡航時の航空券代金および航空券にかかる諸税は含まれておりません。 

 

＜その他＞ 

・添乗員は 12月 6日（火）台湾桃園空港より 1 名同行いたします。 

・現地ガイドは 12月 6日（火）台湾桃園空港より 1 名同行いたします。 

・12 月 6日（火）高雄市内ホテルは、「福容ホテル」または同等クラスホテルにて予定してお

ります。 

・12 月 7日（水）台中市内ホテルは、「スプレンダーホテル」または同等クラスホテルにて予

定しております。 

・12 月 8日(木)・9日(金)台北市内ホテルは、「ハワードプラザホテル」または同等クラス 

ホテルにて予定しております。 

  

３．「JTB 申込 WEB サイト」について 



 JTB にて旅行の手配をご希望される場合は、10 月 17 日（月）9 時 30 分～10 月 24 日（月）17 時

00 分までに、別紙の「JTB 申込 WEB サイト操作案内」に記載の URL より下記の登録をお願いいた

します。 

①「JTB 申込 WEB サイト」にアクセスおよびアカウント登録をお願いいたします。 

 ②サイト内「詳細」ページに記載のご案内事項をご確認ください。 

③「申込・変更・取消」のページより必要事項の登録をお願いいたします。 

※詳細の操作方法は別紙の「JTB 申込 WEB サイト操作案内」をご確認ください。 

 

４．必要事項のご回答お願いについて 

 ご参加にあたりまして、JTB にてお手配を希望される項目をお尋ねいたします。 

２．でご案内の「JTB 申込 WEB サイト」内の「申込・変更・取消」のページより、該当の内容を

ご選択ください。 

●手配が必要な項目：「希望する」を選択 

●手配が不要な項目：「希望しない」を選択 

申込締切後にご希望の項目にてご旅行代金を算出のうえ、お知らせいたします。 

 

以上 
 

ご不明な点がございましたら、ご遠慮なく下記担当者までお尋ねください。 

 

＜旅行手配・渡航に関する問合せ＞    

ＪＴＢ大分支店 担当：平山、西村（真）、杉内 

〒870-0026 大分市金池町 1-1-17 

TEL:097-534-7151 FAX:097-534-9197 

平日 9:30～17:30（土・日・祝日 休業） 

Email：eigyo_oita@jtb.com 

mailto:eigyo_oita@jtb.com

